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Zaćma to jedna z najczęstszych przyczyn utraty wzroku u osób, które ukończyły 65 rok
życia. Według statystyk na całym świecie choruje na nią aż 65 mln osób, a w Polsce tę liczbę
szacuje się na 1 mln osób. Na szczęście, zaćma to choroba , którą można skutecznie
wyleczyć. Niestety, w naszym kraju na leczenie tego schorzenia czeka się średnio 2 lata.
Rozwiązaniem tego problemu może być konsultacja okulistyczna w Polsce i
przeprowadzenie operacji zaćmy w Czechach.

Taką propozycję oferuje swoim pacjentom Centrum Lekarskie Alfa w Skoczowie oraz polska klinika okulistyczna
AlfaVision, która mieści się w Czechach niedaleko Czeskiego Cieszyna. Usunięcie zaćmy jest refundowane przez
Narodowy Fundusz Zdrowia, a czas oczekiwania na zabieg skraca się z 2 lat do 2 tygodni.

Propozycja przygotowana przez te dwie placówki to idealne rozwiązanie dla pacjentów, którzy nie tylko chcą w
krótkim czasie przeprowadzić zabieg usunięcia zaćmy, ale też obawiają się wyjazdu do Czech ze względu na brak
znajomości języka. W klinice okulistycznej AlfaVision, która znajduje się zaledwie 25 kilometrów od Skoczowa,
pracuje polskojęzyczny personel, dlatego też chory nie musi obawiać się bariery językowej. Ponadto pacjenci
poddający się operacji w klinice AlfaVision maja zapewniona dalszą opiekę pooperacyjną w szpitalu okulistycznym w
Skoczowie.

W jaki sposób zapisać się na zabieg?

Proces zapisania się na zabieg rozpoczyna się od rejestracji i wizyty w Centrum Lekarskim Alfa w Skoczowie. Po
wykonaniu niezbędnych badań przez polską kadrę wykwalifikowanych okulistów zostaje wyznaczona data zabiegu.
Czas oczekiwania na usunięcie zaćmy w klinice AlfaVision to 2 tygodnie.

– Dobra organizacja. Opieka w języku polskim. Profesjonalnie przeprowadzony zabieg. Mogę polecić AlfaVision
swoim znajomym. Jestem zadowolona ze swojego wyboru – napisała w swojej opinii Stefania Klapec, jedna z
pacjentek, która przeszła operację. Usunięcie zaćmy w Czechach kosztuje około 2.5 tys. zł, jednak dzięki europejskiej
dyrektywie transgranicznej możliwe jest ubieganie się o refundację z Narodowego Funduszu Zdrowia. Na obecną
chwilę wynosi ona 2.1 tys. zł, a czas oczekiwania na zwrot pieniędzy wynosi około 60 dni. W Centrum Lekarskim Alfa
w Skoczowie jest również zatrudniony personel, który pomaga pacjentom załatwić formalności związane z
dokumentacją potrzebną do uzyskania refundacji.

Zabieg w ramach kliniki jednego dnia

Usunięcie zaćmy nie jest skomplikowanym zabiegiem i wykonuje się je w ramach chirurgii jednego dnia. Oznacza to,
że zaledwie w ciągu 6 godzin u pacjenta jest nie tylko wykonywany zabieg, ale mają też miejsce badania
kwalifikujące oraz rekonwalescencja.

Sama operacja trwa około 20 minut i wykonywana jest według standardów europejskich. W czasie jej trwania
okulista wycina zmętniałą soczewkę, a w jej miejsce wszczepia sztuczną. Cały zabieg odbywa się pod znieczuleniem
miejscowym. Dodatkową opcją jest możliwość wszczepienia soczewek ponadstandardowych. W ten sposób można
nie tylko pozbyć się zaćmy, ale również skorygować inne wady wzroku, między innymi: astygmatyzm czy
krótkowzroczność. Oczywiście, wykwalifikowana kadra medyczna wspiera swoich pacjentów w wyborze soczewek
ponadstandardowych i przeprowadza specjalistyczne badania, które pozwalają dobrać idealny model soczewki .

Więcej informacji pod nr tel. +48 606-718-620 oraz na stronie: alfavision-zacma.pl

http://alfavision-zacma.pl
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